Mont. 28. Janz

Ex Arch. Calvi Montis

73.

17

Nos Petrus de Westmuntlow Judex et Johannes de Albroase
vice subjudex Senes Sundomniens Gmiles significavimus tam pre
sentibus quam futuris quibus expediat universis Quoniam Nobilis
Bartholomeus quondam de Byelow heres legem predictam terrestri
comparendo personaliter comparuit Publico Dno Methice Ab
bati Monasterij Scti Crucis de Calvi Montis et ejus conventus
quia proet sibi et ejus uxori Helene Villam clatam Albroase
prefato Dno Abbati cum suo conventu inveni perierunt ad mor
tem ejus et uxoris ejus predictae Helene huc eadem Villa Albroasi
et post mortem ipsorum et Bartholomei tutoris ejus de quibus
ipsum Monasterium presentem tam pleno jure et Dominio suum
omnium Relatione pecuniarum tam exis tam percipiendis
mencis et percipiendis parvis tam omnibus rebus Domesticis et
supellectilibus domus tam frumentis hereditis tam verminibus
insertis seu seminatis nihil excipiendo ita quod ad ista omnia
nulli ex prope neque de quibus aliquid sed ad Monasterium Commem
rati Scti Crucis in Calvi Montis Marum quibus in testimonium
literarum sigilla nostra sunt appensa Acta et Data in Epitho
Senis etc. post festum Scti Synonis Anno Dni Millesimo quadring
entesimo primo Presentibus his Dnis Rudelicis Johanne de
Brodece Johanne de Bodypode Doracio de Lapatro Henrico de
Wjaleborowice Johanne de ibidem et alijs multis fide dignis.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]